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JE-KUOTASH TE KAPITALI THEMELTAR

Sot me dt J{, 01. 2007 (dymije e shtate ) ne dhomen e Noterise Tirane dhe para meje
noteres Violeta Bulkaj, me seli ne rrugen e Dibres ,Tirane u paraqiten personalisht palet
kontraktuese:

SHITESIT

1.Aida Piranej ,e bija e Edmondit ,me dt 15.11.1973 , banuese ne

rr."Algi Kondi” lagjja Perash” Shkoder e paisur me pasaporte me nr

Z 1732664.

2.lliriana Cogoli (Demiraj) ,e bija e Nazmiut ,me dt 11.11.1949, banues
ne rrugen “Kristag Kostag Mema” Nr.3/1 Tirane dhe e paisur me pasaporte
me nr Z.1712379

SLERESIT

1.Edlira COKU e bija e Yllit ,me dt 25.04.1987 banuese ne rr."Myslym Shyri" nr.51
Tirane dhe e paisur me pasaporte me nr Z.0576222

Shitesit, .Aida Pirangj dhe lliiana Cogoli jane ortake ne shogerine “PALMA
CONSTRUCTION” sh p k me kuota kapitali 80% dhe 20% respektivisht per secilin ortak
dhe me administratori te shogerise Aida Piranej, keto te percaktuara ne vendimin e
gjykates me nr 34528 date 13.12 2005

Shitesit @ mesiperm deklarojne se | shesin blereses Edlira Coku 100% te kuotave te
kapitalit te tyre ,duke ngelur ne kete menyre ortake e vetme me 100% te kuotave te
kapitalit ne aktivitetin e shogerise “PALMA CONSTRUCTION “shpk,

Cmimi | shities per secilin bleres eshte percaktuar ne masen 80 000( tetedhjete mije )
leke dhe 20000(njezet mije ) leke shume te cilen pala shitese deklaroi se e mori jashte
kesaj zyre dhe bleresja njihet pronare ekskluzive ne 100% te kuotave te kapitalit fillestar
te shogerise "“PALMA CONSTRUCTION"sh.p.k

Ne kete menyre pala bierese gezon ne kete shogeri 100% te kuotave te kapitalit themeltar
te shogerise :...

Bleresja eshte dakort ge te bleje keto kuota kapitali dhe eshte dakort ge te jete ortake
e vetme ne kete shogeri

Ky- akt pasi ju lexua paleve te cilet duke u gjetur conform kerkimit dhe vulinetit te tyre te
plote e te lire ne prezencen time e pranuan aktin dhe e nenshkruan ate si me poshte
rezulton: ... :
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